

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke kupní smlouvě č. 255/17/PEN ze dne 25. 7. 2017

I. Smluvní strany

Kupující: Zoologická zahrada hlavního města Prahy
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7
IČ: 00064459
DIČ: CZ00064459
zastoupen: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem
bankovní spojení: [REDACTED]
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: ROSTETO s. r. o.
se sídlem: Na Farkách 855/18, 171 00 Praha 7
IČ: 27143899
DIČ: CZ27143899
zastoupen: Bc. Janem Kocourkem
kontaktní údaje: [REDACTED]
(dále jen „prodávající“)

II. Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany se v souladu s čl. V odst. 6 kupní smlouvy č. 255/17/PEN uzavřené dne 25. 7. 2017 (dále jen „smlouva“) dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě.
- 2) V průběhu plnění smlouvy vznikla potřeba provedení dílčích změn v dodávce rostlin uvedených v "Soupisu dodávek a služeb" v části A tabulky, přičemž tyto změny mají vliv na kupní cenu. Jedná se o dílčí změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřesahuje 10 % kupní ceny, tj tato změna není podstatnou změnou smlouvy ve smyslu čl. V odst. 4 smlouvy a tedy i ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

III. Změny v dodávce rostlin

- 1) Smluvní strany se dohodly na dílčích změnách v dodávce rostlin dle "Soupisu dodávek a služeb", které je předmětem smlouvy, a to v rozsahu uvedené příloze tohoto dodatku tj. v **soupisu dodávek a služeb s vyznačením změn.**
- 2) Předmětné dílčí změny mají vliv na kupní cenu, přičemž celková hodnota změn nepřesáhne 10 % kupní ceny. Hodnoty jednotlivých změn jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku, přičemž celkově se ceny bez DPH mění takto:

- celkové snížení v důsledku změn (nedodané rostliny - odečteno) činí: 96 900,- Kč,

- celkové zvýšení v důsledku změn (nové rostliny - přičteno) činí: 49 800,- Kč,
- celková hodnota změny (tj. součet odečtené i přičtené ceny): 146 700,- Kč
(hodnota změny ve výši 146 700,- Kč bez DPH je **9,96 %** z původní kupní ceny dle smlouvy)
- změna kupní ceny - snížení o celkem: 47 100,- Kč

3) Kupní cena uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy se s ohledem na výše uvedené **snižuje o celkem 47 100,- Kč bez DPH** a nově zní takto:

"Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží je stanovena dohodou a činí celkem:

	cena v Kč bez DPH
kupní cena za splnění předmětu smlouvy dle čl. II smlouvy	1 425 691,00 Kč

K této ceně bude připočítáno DPH ve výši stanovené příslušnými právními předpisy."

IV. Závěrečná ustanovení


- 1) Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
- 2) Tento dodatek se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
- 3) Přílohou tohoto dodatku je "Soupis dodávek a služeb" s vyznačením změn dle tohoto dodatku.

Za kupujícího:

Za prodávajícího:


V Praze dne 16 -11- 2017

V Praze dne



Mgr. Miroslav Bobek



16.11.2017
Re 

OR u MS Praha, oddíl C, vložka 99591

Realizace zahradnických prací v Rákosově pavilonu

Soupis dodávek a služeb - změnový list

CAST A - dodávka rostlin						ZMĚNOVÁ ČÁST			
Rostlinný druh	Velikost (cm)	Počet kusů	Specifikace	Cena v Kč bez DPH za kus	Cena v Kč bez DPH celkem za počet kusů	změna rostliny	počet ks skutečný	cena nové rostliny za ks	hodnota změny
Acacia sp.	150 - 180	2		3500	7 000,00 Kč				
Acrostychnum aureum	150	2		4500	9 000,00 Kč				
Adiantum trapesiforme	C2	10		280	2 800,00 Kč				
Aglaonema	50	5		500	2 500,00 Kč				
Aechmea	50	10		350	3 500,00 Kč				
Allamanda cathartica	100 - 200	5		1850	9 250,00 Kč				
Ardisia sp.	100 - 150	5		15500	77 500,00 Kč				
Aristolochia gigantea	70 - 80	3		3200	9 600,00 Kč				
Asplenium nidus	C2	10		190	1 900,00 Kč				
Astrocaryum	200 - 250	2		25500	51 000,00 Kč				
Bambusa Buddha Belly	300	3		24000	72 000,00 Kč				
Pseudosasa japonica	100 - 130	3		2850	8 550,00 Kč				
Bambusa Vittata	300	3		22000	66 000,00 Kč				
Blechnum tabulare	40 - 50	5		1550	7 750,00 Kč				
Blechnum gibum	25 - 35	10		650	6 500,00 Kč				
Calathea insignis	C17	5		550	2 750,00 Kč				
Catleya sp.	40 - 50	5		1200	6 000,00 Kč				
Caryota mitis	200 - 250	2		4200	8 400,00 Kč				
Castanospermum australe	80 - 100	3		850	2 550,00 Kč				
Ceiba jasminodora	100 - 250	3	1x 3m, 1x 2m, 1x 1m	3200	9 600,00 Kč				
Centrosema brasilianum(Clitoria)	50 - 100	5		8900	44 500,00 Kč				
Cereus peruvianus	100-200	2	1x 2m, 1x 1m	15000	30 000,00 Kč				

Clematis armandii	80 - 100	5		980	4 900,00 Kč			
Cocotrinax	50 - 60	2		1550	3 100,00 Kč			
Colócasia esculenta	30 - 40	5		650	3 250,00 Kč			
Cortaderia	C17	10		350	3 500,00 Kč			
Corynocarpus	250	1		19000	19 000,00 Kč			
Ctenanthe sp.	100	5		250	1 250,00 Kč			
Cyathea medullaris	175 - 200	3		8900	26 700,00 Kč			
Cymbidium dayanum	60 - 80	3		2100	6 300,00 Kč			
Cyperus sp.	C19	5		450	2 250,00 Kč			
Dillenia suffruticosa	300 - 350	1		48000	48 000,00 Kč			
Dillenia suffruticosa	300 - 350	1		48000	48 000,00 Kč	Crescentia cujete	1	24 900,00 Kč 72 900,00 Kč
Eichhornia crassipes		5		210	1 050,00 Kč			
Epiphyllum baueri	150	3		2100	6 300,00 Kč			
Equisetum giganteum	80	5		690	3 450,00 Kč			
Hedychium maximum	80 - 100	3		1420	4 260,00 Kč			
Ficus benjamina	200	3	vícekmenné vzdušnými kořeny	8500	25 500,00 Kč			
Freycinetia reineckeii	100	3		3200	9 600,00 Kč			
Hebe - různé sorty	20	50		350	17 500,00 Kč			
Heliconia stricta	100	3		950	2 850,00 Kč			
Heterogonium	K10	5		580	2 900,00 Kč			
Hohenbergia catingae	50	5		650	3 250,00 Kč			
Holboellia latifolia	C2	5		1520	7 600,00 Kč			
Hoya sp	C14	5		450	2 250,00 Kč			
Chamadorea sp.	100	5		2100	10 500,00 Kč			
Jatropha integerima	30 - 50	5		2200	11 000,00 Kč			
Jubaea chilensis	80 - 100	2		9800	19 600,00 Kč			
Lecanopteris	K10	5		860	4 300,00 Kč			
Licuala grandis	80 - 100	5		3850	19 250,00 Kč			
Marantha sp.	C14	5		350	1 750,00 Kč			
Mauritia flexuosa	200 - 250	3		9800	29 400,00 Kč	Crescentia cujete	1	24 900,00 Kč 54 300,00 Kč
Medinilla magnifica	50 - 150	3	1x 150, 2x 50	3200	9 600,00 Kč			
Melocactus bahiensis	30	3		2200	6 600,00 Kč			

Mandevilla sp.	50 - 100	5		890	4 450,00 Kč				
Cocos nucifera	250 - 300	3		6500	19 500,00 Kč	zrušeno	0	0,00 Kč	19 500,00 Kč
Musa tropicana	200 - 250	2		6500	13 000,00 Kč				
Nelumbo lotus	C25	2		3200	6 400,00 Kč				
Nephrolepis exaltata	C2	10		350	3 500,00 Kč				
Neoglaziova variegata	C14	3		960	2 880,00 Kč				
Nepenthes sp.	100 - 150	3		1250	3 750,00 Kč				
Oncidium sphacellatum	80 - 100	3		680	2 040,00 Kč				
Pandanus utilis	100 - 120	2		3200	6 400,00 Kč				
Pereskia grandiflora	50 - 100	2		690	1 380,00 Kč				
Petrea	50 - 200	5		8500	42 500,00 Kč				
Phalenopsis amabilis	30 40	10		380	3 800,00 Kč				
Pilosocereus azureus	50 - 100	2		1980	3 960,00 Kč				
Pilosocesreus gounellei	30 - 50	2		1850	3 700,00 Kč				
Pinanga coronata	50	5		8200	41 000,00 Kč				
Platyserium bifurcatum	30 - 50	10	7x 30, 3x 50	550	5 500,00 Kč				
Podocarpus nivalis nebo alpina	30 - 60	10		1900	19 000,00 Kč				
Quaclamoclit	80 -100	2		4900	9 800,00 Kč				
Pyrostegia	80 - 100	2		510	1 020,00 Kč				
Roystonea sp.	150 - 200	2		4900	9 800,00 Kč				
Ratan (Calamus, Daemonorops)	180 - 200	3		5500	16 500,00 Kč				
Rhaphis excelsa	80 - 100	5		2200	11 000,00 Kč				
Rhipsalis sp.	60 - 80	5		490	2 450,00 Kč				
Sasa tsuboiana	C17	10		295	2 950,00 Kč				
Sabal	150	3		5000	15 000,00 Kč				
Schefflera actinophylla	150 - 250	2	1x 150, 1x 250	3200	6 400,00 Kč				
Solandra grandiflora	150 - 200	2		1250	2 500,00 Kč				
Sphaeropteris australis	100 - 150	6		8600	51 600,00 Kč				
Strongylodon macrobotrys	100 - 150	2		5500	11 000,00 Kč				

Syngonium sp. / auritum	C12	10		240	2 400,00 Kč			
Taciŕga inamoena	20 - 30	3		410	1 230,00 Kč			
Tecomanthe	50 - 100	5		550	2 750,00 Kč			
Tectaria	K10	10		150	1 500,00 Kč			
Terminalia kaernbachii	200 - 300	5		910	4 550,00 Kč			
Thrithrinax campestris	100 - 200	1		14900	14 900,00 Kč			
Thrithrinax campestris	80 - 100	2		8900	17 800,00 Kč			
Victoria cruziana	C35	1		3690	3 690,00 Kč			
Woodwardia orientalis	80 - 100	2		3900	7 800,00 Kč			
Cena za rostliny celkem v Kč bez DPH					1 182 810,00 Kč			146 700,00 Kč
Cena za dopravu autem s řízenou klimatizací v Kč bez DPH					80 000,00 Kč			
Cena za část A tj. za dodávku rostlin vč. dopravy v Kč bez DPH					1 262 810,00 Kč			

CAST B - výsadba rostlin								
Cena za část B tj. za výsadbu rostlin vč. závluky v Kč bez DPH celkem					150 000,00 Kč			

CAST C - deponie pro rostlinný materiál								
Parametry		MJ	Počet MJ	Cena v Kč bez DPH za MJ	Cena v Kč bez DPH za počet MJ celkem			
likvidace stávající zeleně - keře		ks	20	75,00 Kč	1 500,00 Kč			
likvidace stávající zeleně - strom 35/40,		ks	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč			
sloupnutí povrchu včetně odvozu		m2	50	280,00 Kč	14 000,00 Kč			
návoz ostrohranného štěrku 4/8 ve		m2	50	60,00 Kč	3 000,00 Kč			
štěrk 4/8 vč. 10%		m3	5,5	990,00 Kč	5 445,00 Kč			
pokládka školkařské folie včetně		m2	50	16,00 Kč	800,00 Kč			
folie bude dodána Zoo Praha		m2	0	0,00 Kč	0,00 Kč			
instalace střešních latí impregnovaných		ks	6	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč			
střešní latě 4 900 (5 000)x60x40		ks	12	372,00 Kč	4 464,00 Kč			
spojovací materiál včetně práce		klp	1	330,00 Kč	330,00 Kč			
instalace stínovky vč. 10% přesahu -		m2	55	44,00 Kč	2 420,00 Kč			
instalace závlahy mikropostřikem		ks	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč			
potrubí PE-MD/PE-LLD (PN 10), 32x3,0		m	50	30,00 Kč	1 500,00 Kč			
potrubí PE-MD/PE-LLD (PN 10), 25x2,3		m	50	22,00 Kč	1 100,00 Kč			
elektromagnetický ventil PGV - JAR		ks	1	490,00 Kč	490,00 Kč			

vodotěsná ovládací jednotka NODE 100	ks	1	2 845,00 Kč	2 845,00 Kč				
závěsný mikropostřík shora dolů	ks	12	28,00 Kč	336,00 Kč				
omezovač vykapávání typu L pro	ks	12	39,00 Kč	468,00 Kč				
mikropotrubí PVC 8x5mm (PVC 200)	m	100	13,00 Kč	1 300,00 Kč				
mosazný kulový ventil s pákou,	ks	1	140,00 Kč	140,00 Kč				
mosazný kulový ventil s pákou,	ks	1	68,00 Kč	68,00 Kč				
D - FLD filtr - vel.1	ks	1	325,00 Kč	325,00 Kč				
spojovací materiál (spojky, kolena, T-	ks	30	125,00 Kč	3 750,00 Kč				
Cena za část C tj. za deponii pro rostlinný materiál v Kč bez DPH celkem				59 981,00 Kč				

Pozn.: Prostor není přesným obdélníkem, ale mírným kosodélníkem, dřevěné nosníky bude

		Cena celkem po změnách			
Cena za splnění zakázky celkem		odečet	cena nových	cena po změnách	hodnota změn celkem
Cena za část A tj. za dodávku rostlin vč. dopravy v Kč bez DPH celkem	1 262 810,00 Kč	96 900,00 Kč	49 800,00 Kč	1 215 710,00 Kč	146 700,00 Kč
Cena za část B tj. za výsadbu rostlin vč. zálivky v Kč bez DPH celkem	150 000,00 Kč	beze změn		150 000,00 Kč	0,00 Kč
Cena za část C tj. za deponii pro rostlinný materiál v Kč bez DPH celkem	59 981,00 Kč	beze změn		59 981,00 Kč	0,00 Kč
Cena za části A, B a C celkem tj. cena za splnění zakázky v Kč bez DPH	1 472 791,00 Kč			1 425 691,00 Kč	9,96 %